
Uchwała nr   16  /2024

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Błonie”
z dnia 24 czerwca 2024 r.

w sprawie: zmiany planu rzeczowo-finansowego funduszu remontowego w nieruchomości 
EB 01 Husarska 2, 6, 8, Ułanów 22

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Błonie” działając na podstawie
§ 103b Statutu ust. 1 pkt. 4,13 Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie oraz § 4 ust.
2 pkt. 1, 3 Regulaminu Rad Przedstawicieli Nieruchomości uchwala, co następuje:

§ 1

      Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla ,,Błonie” postanawia dokonać zmiany
w planie wydatków na rok 2024 z funduszu remontowego nieruchomości EB 01 przy
ul. Husarska 2, 6, 8, Ułanów 22 poprzez dodanie pozycji:
–  wykonanie projektu regulacji instalacji C.O.
Koszt prac 11 070,- zł brutto.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie
określonym w § 21 ust. 5 Regulaminu Rad Przedstawicieli Nieruchomości

Sekretarz RPN Przewodnicząca RPN
        

                  Janina Samborska     Elżbieta Szabała
           
           


